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Zadzwoń do nas:
602-479-719

Opis oferty
Ośrodek Wczasowo - Wypoczynkowy Mauro - Białogon leży w malowniczej
nadmorskiej miejscowości Sarbinowo , byłej osadzie rybackiej, w odległości ok. 100
metrów od pięknej, szerokiej i piaszczystej plaży nad samym morzem. Baza
noclegowa jest dostosowana do potrzeb wszystkich pragnących wypoczywać nad
polskim morzem.   Umiejscowienie ośrodka w niedużej, a jednocześnie wystarczającej
by zapewnić wczasy w spokoju i ciszy, odległości od centrum rozrywkowego i
handlowego, gwarantuje wspaniały wypoczynek (szczególnie dla rodzin). Ogrodzony i
monitorowany teren o pow. ponad 1 ha zapewnia także swobodę i bezpieczeństwo.   
Zapewniamy Państwu wyżywienie w okresie gdy czynna jest stołówka (śniadania,
obiady i kolacje a dla obozów, kolonii i zielonych szkół dodatkowo podwieczorek). Nie
ma obowiązku korzystania z posiłków.   PRZYJMUJEMY BONY TURYSTYCZNE.   Nasza
oferta Oddaliśmy do dyspozycji domki drewniane, domki murowane oraz pokoje i
studia dwupokojowe z aneksami kuchennymi.  Domek drewniany składa się z 2
pomieszczeń (w każdym jest wersalka rozkładana do spania dla 2 osób i tapczan
jednoosobowy) + łazienka z prysznicem, telewizor oraz taras. W domku znajduje się
aneks kuchenny.   W segmencie domku murowanego - piętrowego na parterze
znajduje się część dzienna z miejscem do spania (rozkładany narożnik lub rozkładana
wersalka), garderoba,telewizor oraz łazienka z prysznicem a na piętrze stoją 3
tapczany jednoosobowe. Wszędzie są lodówki/chłodziarki, czajniki bezprzewodowe a w
wiekszości również małe aneksy kuchenne.   W naszych pokojach znajduje się:
wersalka rozkładana do spania dla 2 osób + tapczan jednoosobowy. Prywatna
łazienka z prysznicem. W pokojach znajduje się telewizor i aneks kuchenny.    
Studio dwupokojowe w każdym pokoju jest wersalka rozkładana do spania dla 2
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osób i tapczan jednoosobowy. Łazienka z prysznicem, telewizor, aneks kuchenny i
balkon   Na aneks kuchenny składa się: lodówka lub chłodziarka, kuchenka
elektryczna, czajniki bezprzewodowy oraz podstawowe naczynia.   Łazienka TV
Chłodziarki/lodówki Czajnik Elektryczny

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

od 140 zł do 380 złCena / os.:

sezonowyDost?pno?? obiektu:
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